
ZARZĄDZENIE NR 463/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w roku 2021 w Urzędzie 
Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 4 ust. 5 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Harmonogramie inwentaryzacji w roku 2021 w Urzędzie Miasta Szczecin, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 272/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji w roku 2021 w Urzędzie Miasta Szczecin w tabeli w poz. 1 lit. e 
otrzymuje brzmienie: 

„ 

e) 
środki trwałe, środki trwałe o charakterze 
wyposażenia zarządzane bezpośrednio przez 
Wydział Ochrony Środowiska 

Wydział Ochrony 
Środowiska  

Zespół Spisowy nr 4 
15.10.2021 r. 16.10.2021 r. 14.12.2021 r. 

”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej 
Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4F21B5-E84D-4A7B-857A-E00DF7A8ABAE. Podpisany Strona 1


